
20/11/2018 21/11/2018 1 23.40 23.35 25.80 24.60 23.95 0.019 2,491,874,000 880
20/11/2018 22/11/2018 2 23.50 23.50 24.00 24.00 23.80 16,578,000 5
20/11/2018 23/11/2018 3 23.70 23.70 23.70 23.70 23.70 487,000 1
20/11/2018 26/11/2018 6 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 14,293,000 4
20/11/2018 27/11/2018 7 24.00 24.00 24.20 24.20 24.18 48,909,000 10
20/11/2018 28/11/2018 8 24.00 24.00 24.25 24.25 24.19 16,217,000 7
20/11/2018 29/11/2018 9 24.25 24.25 24.25 24.25 24.25 131,521,000 25
20/11/2018 30/11/2018 10 24.25 24.15 24.25 24.25 24.25 10,249,000 5
20/11/2018 05/12/2018 15 24.20 24.20 24.20 24.20 24.20 15,000,000 3
20/11/2018 20/12/2018 30 25.00 24.40 25.00 24.40 24.61 46,000,000 11
20/11/2018 21/12/2018 31 24.40 24.40 24.40 24.40 24.40 9,221,000 5
20/11/2018 24/12/2018 34 24.40 24.40 24.50 24.40 24.49 31,774,000 9
20/11/2018 25/12/2018 35 24.75 24.50 24.75 24.50 24.57 35,226,000 7
20/11/2018 26/12/2018 36 24.30 24.30 24.30 24.30 24.30 60,000 1
20/11/2018 27/12/2018 37 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 137,890,000 7
20/11/2018 31/12/2018 41 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 25,000,000 1
20/11/2018 08/01/2019 49 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 39,000,000 3
20/11/2018 20/02/2019 92 26.50 25.50 26.50 25.50 25.81 14,590,000 2

3,083,889,000              986

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
21/11/2018 1 2,943,079,000 2,491,874,000               23.35 224,353,000 76
22/11/2018 2 497,982,000 16,578,000                    23.40 446,903,000 95
23/11/2018 3 783,710,000 487,000                         23.45 430,882,000 94
26/11/2018 6 738,286,000 14,293,000                    23.50 243,154,000 128
27/11/2018 7 726,934,000 48,909,000                    23.55 60,320,000 34
28/11/2018 8 412,476,000 16,217,000                    23.60 137,736,000 52
29/11/2018 9 215,161,000 131,521,000                  23.65 18,959,000 38
30/11/2018 10 292,405,000 10,249,000                    23.70 29,726,000 6
03/12/2018 13 549,217,000 #N/A 23.75 5,390,000 3
04/12/2018 14 407,267,000 #N/A 23.80 9,545,000 3
05/12/2018 15 292,968,000 15,000,000                    23.85 5,700,000 4
06/12/2018 16 299,737,000 #N/A 23.90 2,000,000 1
07/12/2018 17 199,737,000 #N/A 23.95 5,121,000 2
10/12/2018 20 439,846,000 #N/A 24.00 113,698,000 42
11/12/2018 21 329,250,000 #N/A 24.10 7,374,000 3
12/12/2018 22 320,231,000 #N/A 24.15 3,008,000 4
13/12/2018 23 122,758,000 #N/A 24.20 312,000 1
14/12/2018 24 316,545,000 #N/A 24.25 44,277,000 16
17/12/2018 27 312,492,000 #N/A 24.30 47,725,000 24
18/12/2018 28 284,913,000 #N/A 24.35 28,718,000 4
19/12/2018 29 84,224,000 #N/A 24.40 15,335,000 4
20/12/2018 30 284,798,000 46,000,000                    24.45 12,500,000 2
21/12/2018 31 103,257,000 9,221,000                      24.50 53,041,000 30
24/12/2018 34 434,130,000 31,774,000                    24.55 20,685,000 13
25/12/2018 35 65,061,000 35,226,000                    24.60 15,993,000 14
26/12/2018 36 55,960,000 60,000                           24.65 5,872,000 9
27/12/2018 37 167,890,000 137,890,000                  24.70 13,188,000 7
31/12/2018 41 157,928,000 25,000,000                    24.75 4,675,000 4
02/01/2019 43 178,500,000 #N/A 24.80 1,000,000 1
03/01/2019 44 35,613,000 #N/A 24.90 22,950,000 4
04/01/2019 45 37,311,000 #N/A 25.00 63,796,000 21
07/01/2019 48 262,550,000 #N/A 25.05 13,460,000 4
08/01/2019 49 115,804,000 39,000,000                    25.10 66,189,000 15
09/01/2019 50 20,000,000 #N/A 25.15 8,805,000 3
10/01/2019 51 29,613,000 #N/A 25.20 4,070,000 3
11/01/2019 52 40,145,000 #N/A 25.25 12,790,000 10
14/01/2019 55 106,594,000 #N/A 25.30 103,197,000 43
15/01/2019 56 103,290,000 #N/A 25.35 32,965,000 14
16/01/2019 57 30,766,000 #N/A 25.40 33,095,000 10
17/01/2019 58 55,000,000 #N/A 25.45 8,178,000 1
18/01/2019 59 53,439,000 #N/A 25.50 10,871,000 7
21/01/2019 62 52,336,000 #N/A 25.55 10,915,000 5
22/01/2019 63 45,000,000 #N/A 25.60 2,000,000 1
23/01/2019 64 15,000,000 #N/A 25.65 2,000,000 1
24/01/2019 65 25,000,000 #N/A 25.70 60,539,000 12
25/01/2019 66 9,500,000 #N/A 25.75 17,000,000 9
28/01/2019 69 79,400,000 #N/A 25.80 11,864,000 3
29/01/2019 70 15,772,000 #N/A TOPLAM 2,491,874,000 880
30/01/2019 71 15,000,000 #N/A
31/01/2019 72 10,000,000 #N/A
04/02/2019 76 183,629,000 #N/A
05/02/2019 77 11,695,000 #N/A
06/02/2019 78 98,995,000 #N/A
07/02/2019 79 10,000,000 #N/A
08/02/2019 80 91,183,000 #N/A
11/02/2019 83 35,000,000 #N/A
12/02/2019 84 62,000,000 #N/A
13/02/2019 85 11,000,000 #N/A
14/02/2019 86 10,298,000 #N/A
15/02/2019 87 36,035,000 #N/A
19/02/2019 91 32,734,000 #N/A
20/02/2019 92 14,590,000 14,590,000                    
25/02/2019 97 20,500,000 #N/A
26/02/2019 98 10,000,000 #N/A
28/02/2019 100 10,000,000 #N/A
01/03/2019 101 130,000,000 #N/A
04/03/2019 104 138,010,000 #N/A
05/03/2019 105 56,666,000 #N/A
06/03/2019 106 30,850,000 #N/A
11/03/2019 111 108,819,000 #N/A
12/03/2019 112 27,710,000 #N/A
14/03/2019 114 30,910,000 #N/A
18/03/2019 118 10,000,000 #N/A
19/03/2019 119 10,176,000 #N/A
21/03/2019 121 10,000,000 #N/A
25/03/2019 125 60,007,000 #N/A
01/04/2019 132 15,000,000 #N/A
02/04/2019 133 30,000,000 #N/A
03/04/2019 134 8,000,000 #N/A
04/04/2019 135 600,000 #N/A
05/04/2019 136 15,000,000 #N/A
08/04/2019 139 65,500,000 #N/A
09/04/2019 140 25,080,000 #N/A
10/04/2019 141 21,661,000 #N/A
15/04/2019 146 79,697,000 #N/A
16/04/2019 147 13,450,000 #N/A
17/04/2019 148 10,000,000 #N/A
18/04/2019 149 10,000,000 #N/A
19/04/2019 150 33,791,000 #N/A
22/04/2019 153 30,000,000 #N/A
25/04/2019 156 4,000,000 #N/A
26/04/2019 157 7,800,000 #N/A
29/04/2019 160 9,000,000 #N/A
30/04/2019 161 25,760,000 #N/A
02/05/2019 163 33,500,000 #N/A
03/05/2019 164 30,000,000 #N/A
07/05/2019 168 10,000,000 #N/A
08/05/2019 169 12,750,000 #N/A
10/05/2019 171 10,000,000 #N/A
13/05/2019 174 40,000,000 #N/A
15/05/2019 176 29,884,000 #N/A

14,995,155,000       3,083,889,000                    -                             

20/11/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANI ŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
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